

JOINT PUBLIC NOTICE

This notice is being jointly issued by Kushal Finnovation Capital Private Limited ("**Company**") and Greenizon Agritech Consultancy Private Limited ("**Investor**") pursuant to paragraph 42.3 of the Reserve Bank of India (Non-Banking Financial Company–Scale Based Regulation) Directions, 2023 dated October 19, 2023 bearing reference no. DoR.FIN.REC.No.45/03.10.119/2023-24 ("**RBI Directions**").

Background

The Company is a private limited company incorporated under the Companies Act, 2013 with corporate identification number U65929KA2022PTC157209 and has its registered office at Condor Vista #5, Ground Floor, Near Anjappar Chettinad Restaurant, 4th B Block, 100 FT Road, Koramangala, Bangalore-560034, Bangalore South, Karnataka, India. The Company is registered as a non-banking financial company with the RBI in terms of the certificate of registration dated September 26, 2022 bearing reference number N – 02.00352.

Particulars of the Investor:

The Investor is a private limited company incorporated under the Companies Act, 2013 with corporate identification number U01409MH2017PTC407976 and has its registered office at 711, Trade Centre Building, Opp MTNL Building, Bandra Kurla Complex Bandra(East), Mumbai-400051, Maharashtra, India. The Investor is in the business of providing technological infrastructure that serves as a platform enabling banks and NBFCs to address the credit needs of underserved rural businesses and individuals by providing financial services across the rural supply chain ecosystem, from corporates to distributors/retailers to small and marginal landholding farmers.

Proposed Transaction and Reason for Proposed Transaction

The Company now proposes to issue, and the Investor proposes to subscribe to shares of the Company which constitutes 73.11% (Seventy Three Decimal Point One One Percent) of the shareholding of the Company ("**Proposed Transaction**"). The Proposed Transaction will result in acquisition by the Investor of more than 26% (Twenty Six Percent) of the shareholding of the Company by the Investors and required prior approval of the RBI under paragraph 42 of the RBI Directions. The Proposed Transaction is being undertaken to infuse fresh capital into the Company to support further growth and expansion of the Company.

RBI Approval

The Company had vide its letter dated September 28, 2023, sought the prior approval of the RBI for the proposed change in control which shall occur as a result of consummation of the Proposed Transaction under paragraph 42 of the RBI Directions. The RBI vide the letter, dated February 28, 2024 bearing reference no. BLR.DOS.RSS.No.S2424/24.08.097/2023-2024, had granted its approval for the change in control which would arise as a result of consummation of the Proposed Transaction and has directed us to issue this notice.

Any clarifications and/or objections in this regard may be sent to the Company within 30 (thirty) days from the date of this notice, addressed to the Compliance Officer, at the registered office address of the Company or by email at: compliance@kfcpl.co.in.

A copy of this notice is also available at the Company's website at <https://www.kfcpl.co.in/> and <https://www.jai-kisan.com/>.

SD/-
Authorised Signatory
Kushal Finnovation Capital
Private Limited

SD/-
Authorised Signatory
Greenizon Agritech Consultancy
Private Limited

Date: 24.04.2024

Place: Bengaluru

ಜಂಟಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೂಚನೆ

ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕುಶಾಲ್ ಫಿನ್‌ಸೋವೇಶನ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಮತ್ತು ಗ್ರೀನಿಜಾನ್ ಅಗ್ರಿಟೆಕ್ ಕನ್ಸಲ್ಟಿಂಗ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್") ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ (ನಾನ್-ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಕಂಪನಿ-ಸ್ಟೇಟ್) ಆಧಾರಿತ ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ 42.3 ಪ್ರಾರಾಂಭ 2023 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 19, 2023 ರ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ DoR.FIN.REC.No.45/03.10.119/2023-24 ("RBI ನಿರ್ದೇಶನಗಳು") ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಿನ್ನೆಲೆ
ಕಂಪನಿಯು ಖಾಸಗಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯಾಗಿದ್ದು, 2013 ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ ಪ್ರಕಾರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಫಿಕೇಶನ್ ಸಂಖ್ಯೆ U65929KA2022PTC157209 ನೊಂದಿಗೆ ಸಂಯೋಜಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಮತ್ತು ಅದರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸವು ಕಾಂಡೋರ್ ವಿಸ್ತಾ #5, ನೆಲ್ ಮಹಡಿ, ಅಂಜಪುರ್ ಚೆಟ್ಟಿನಾಡ್ ರೆಸ್ಪೋರೆಂಟ್ ಹತ್ತಿರ, 4 ನೇ ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560034, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ.

ಕಂಪನಿಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 26, 2022 ರಂದು RBI ನೊಂದಿಗೆ ನಾನ್-ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಕಂಪನಿಯಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ N-02.00352 ಅನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ.

ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ವಿವರಗಳು

ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಒಂದು ಖಾಸಗಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯಾಗಿದ್ದು 2013 ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ ಪ್ರಕಾರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಫಿಕೇಶನ್ ಸಂಖ್ಯೆ U01409MH2017PTC407976 ನೊಂದಿಗೆ ಸಂಯೋಜಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಮತ್ತು ಅದರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸವು 711, ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, MTNL ಕಟ್ಟಡದ ಎದುರು, ಬಾಂದ್ರಾ ಕುರ್ಲಾ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ ಬಾಂದ್ರಾ(ಪೂರ್ವ), ಮುಂಬೈ-400051, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ, ಭಾರತ.

ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಕಂಪನಿಯು ಬ್ಯಾಂಕುಗಳು ಮತ್ತು ಎನ್‌ಬಿಎಫ್‌ಸಿಗಳು ಮೂಲಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ವೈವಹಾರದಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ, ಗ್ರಾಮೀಣ ಪ್ರದೇಶದ ಸಾಲದ ಅಗತ್ಯಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಲು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್‌ಗಳಿಗೆ, ಅಂಗಡಿಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಣ್ಣ/ಅತಿ ಸಣ್ಣ ಹಿಡುವಳಿದಾರರಿಗೆ ಹಣಕಾಸಿನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನೀಡುತ್ತಾರೆ.

ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವಿಲೀನ ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವಿಲೀನಕ್ಕೆ ಕಾರಣ

ಕಂಪನಿಯು ಈಗ ವಿತರಿಸಲು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸುತ್ತದೆ, ಮತ್ತು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಷೇರುಗಳ 73.11% (ಎಪ್ಪತ್ತ ಮೂರು ದಶಮಾಂಶ ಪಾಯಿಂಟ್ ಒಂದು ಶೇಕಡಾ) ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಚಂದಾದಾರರಾಗಲು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸುತ್ತಾರೆ ("ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ವಹಿವಾಟು"). ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವಹಿವಾಟಿನ ಫಲಿತಾಂಶವು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಕಂಪನಿಯ 26% (ಇಪ್ಪತ್ತಾರು ಪ್ರತಿಶತ) ಕ್ಷಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಮತ್ತು RBI ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ಪ್ರಾರಾಂಭ 42 ರ ಪ್ರಕಾರ RBI ಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಅಗತ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಮತಷ್ಟು ಬೆಳವಣಿಗೆ ಮತ್ತು ವಿಸರಣೆಯನ್ನು ಬೆಂಬಲಿಸಲು ಕಂಪನಿಗೆ ಹೊಸ ಬಂಡವಾಳವನ್ನು ಹಾಕಲು ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವಹಿವಾಟನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿದೆ

RBI ಅನುಮೋದನೆ

RBI ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ಪ್ರಾರಾಂಭ 42 ರ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವಹಿವಾಟಿನ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಮಾಲೀಕತ್ವದಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಅನುಮೋದನೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2023 ರ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ RBI ನ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿಯನ್ನು ಕೋರಿತ್ತು. ವಹಿವಾಟನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು 28 ಫೆಬ್ರವರಿ 2024 ರ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ BLR.DOS.RSS.No.S2424/24.08.097/2023-2024 ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಆರ್‌ಬಿಐ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವಂತೆ ಆರ್‌ಬಿಐ ನಮಗೆ ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗೆ ಈ ಸೂಚನೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 (ಮೂವತ್ತು) ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ id: compliance@kfcpl.co.in ಮೂಲಕ ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.kfcpl.co.in/> & <https://www.jai-kisan.com/> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿ ಕುಶಾಲ್ ಫಿನ್‌ಸೋವೇಶನ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್	ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿ ಗ್ರೀನಿಜಾನ್ ಅಗ್ರಿಟೆಕ್ ಕನ್ಸಲ್ಟಿಂಗ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
--	---